
 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO 
AVENTUREIRO 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
CNPJ 19.774.777/0001-31 

Praça da Conceição, 65 – Centro – Santo Antônio do 
Aventureiro/MG 

CEP. 36.670-000 – TEL.: 32 3286-1146 
e-mail: camarasaaventureiro@yahoo.com.br  

 

p. 1 

 
EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA: 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO-MG - PROCESSO Nº 

003/2024–DISPENSA Nº 002/2024 OBJETO: O objeto da presente dispensa de licitação é a 

contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços relativos a fornecimento de 

conectividade de acesso à Internet Banda Larga, fibra ótica e instalação e manutenção inclusa, 

com vistas à melhoria e facilitação às ferramentas de trabalho da Câmara Municipal de Santo 

Antônio do Aventureiro, conforme especificações deste Termo e seus anexos que lhes são parte 

integrante. FUNDAMENTAÇÃO: Art. 75, II da Lei Federal 14.133/2021 RECEBIMENTO DAS 

PROPOSTAS: até às 14:00h horas do dia 19/03/2024. REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de 

Brasília (DF). LOCAL: Sede da Câmara Municipal de Santo Antônio do Aventureiro. O Termo de 

Dispensa Eletrônica em inteiro teor estará à disposição a partir do dia 13/03/2024, pelo site 

www.camarasaaventureiro.com.br. Maiores informações, através do telefone (32) 3286-1146.  

Santo Antônio do Aventureiro, em 13/03/2024.  

 

Priscila Parreira Campos 

Agende de Contratação. 

 

http://www.camarasaaventureiro.com.br/

